ПРОТОКОЛ № 16

собрания Управляющего совета МОУ «СОШ № 5»

от 17.04.2012 г.

Присутствовали:15

Члены УС-15

Повестка дня: Согласование распределения стимулирующих выплат за апрель.

Слушали Сахарову О.Н., члена комиссии по распределению стимулирующих выплат, которая довела до сведения членов УС решение комиссии по распределению стимулирующих выплат.

Сумма стимулирующих выплат составила 40950 рублей. Общее количество баллов – 303, стоимость одного балла составила 135 рублей. Наименьшее количество баллов – 2 наибольшее – 24. Стимулировано- 31 учитель.

Постановили: согласовать распределение стимулирующих выплат за апрель 2012 года.

Председатель УС: Н.Н.Выросткова

 Секретарь: А.А.Ковалева